上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋科〔2013〕4号

关于成立国家水生动物病原库工作机构的通知

各学院/部、处室、直属单位：

按照《农业部关于国家水生动物病原库项目可行性研究报告的批复》（农计函[2007]96号）等文件的要求，国家水生动物病原库已经在我校临港校区水产与生命学院D楼完成筹建，于2012年10月通过农业部的项目验收。

国家水生动物病原库挂靠上海海洋大学水产与生命学院，重点工作内容包括：水产经济动物致病细菌、真菌、病毒及其细胞系的鉴定、收集及保藏。为保障病原库正常运转和充分发挥服务社会的公益职能，自2012年11月起按有关规定正式成立上海海洋大学国家水生动物病原库工作机构。

国家水生动物病原库领导班子成员如下，

主  任：吕利群

副主任：胡鲲

顾  问：杨先乐

特此通知。

                                  上海海洋大学

                                2013年5月20日
	上海海洋大学                     2013年5月21日印发

校对：周婷婷                               （共印3份）